

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2403
Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

JKSO:
Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	336 591,67
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	336 591,67
DPH základní 21,00% ze 336 591,67	70 684,25
snížená 15,00% ze 0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	407 275,92
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:2403

Stavba:ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Datum:24.03.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		336 591,67	407 275,92
01	Objekt A	336 591,67	407 275,92
02	Objekt C	0,00	0,00
03	Objekt C - základy	0,00	0,00
04	Objekt D	0,00	0,00
05	Objekt D - základy	0,00	0,00
06	Objekt F	0,00	0,00
07	ZTI , UT klima	0,00	0,00
08	Elektro	0,00	0,00
09	Pavilon C - kontejnery	0,00	0,00
10	Pavilon D - kontejnery	0,00	0,00
11	Šikmá zvedací plošina	0,00	0,00
12	Svislá zdvihací plošina	0,00	0,00
13	VRN	0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		336 591,67	407 275,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt:

01 - Objekt A

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				336 591,67
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				336 591,67
DPH základní	21,00%	ze	336 591,67	70 684,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	407 275,92

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 01 - Objekt A

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	336 591,67
HSV - Práce a dodávky HSV	123 385,64
2 - Zakládání	1 751,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 608,80
4 - Vodorovné konstrukce	24 914,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 472,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 759,50
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	31 000,00
997 - Přesun sutě	1 889,77
998 - Přesun hmot	1 989,62
PSV - Práce a dodávky PSV	213 206,03
767 - Konstrukce zámečnické	152 572,50
776 - Podlahy povlakové	47 684,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 397,32
783 - Dokončovací práce - nátěry	805,87
771 - Podlahy z dlaždic	5 746,34
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	336 591,67

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovacká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 01 - Objekt A

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 336 591,67

HSV - Práce a dodávky HSV 123 385,64

2 - Zakládání 1 751,81

1	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,821	795,00	1 447,70
			SÚ 6				
			bednění mazaniny				
			7,205*0,10*2+1,9*0,1*2		1,821		
			Součet		1,821		
2	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,821	167,00	304,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 608,80

3	K	346272114	Přízdívky ochranné tl 125 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	5,080	3 860,00	19 608,80
			podezdění rampy				
			(0,42+0,05)/2*7,205*3		5,080		

4 - Vodorovné konstrukce 24 914,06

4	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	23,000	307,00	7 061,00
5	M	593412260	deska stropní plná PZD 30/10 179x29x9 cm	kus	23,460	761,00	17 853,06
			23*1,02		23,460		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 472,08

6	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,386	1 250,00	4 232,50
			podezdění rampy				
			(0,42+0,05)/2*7,205*2		3,386		
7	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,684	5 445,00	3 724,38

			SÚ 6				
			7,205*1,9*0,05		0,684		
			Součet		0,684		
8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,048	52 400,00	2 515,20
			SÚ 6				
			150/150/6 - 3,03 kg/m2				
			7,205*1,9*3,03*0,001*1,15		0,048		
					0,000		
			Součet		0,048		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 759,50

9	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	26,775	465,00	12 450,38
			(1,9+1,25)*8,5		26,775		
10	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy	m2	13,680	684,00	9 357,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7,2*1,9					13,680		
11	K	977211111	Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	16,000	622,00	9 952,00
řezání teracové dlažby					16,0	16,000	
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							31 000,00
12	K	95001	Nepředvídatelné stavební práce	hod	50,000	620,00	31 000,00
997 - Přesun sutě							1 889,77
13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,820	860,00	705,20
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,820	301,00	246,82
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,580	26,40	411,31
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,820	642,00	526,44
998 - Přesun hmot							1 989,62
17	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,037	395,00	1 989,62
PSV - Práce a dodávky PSV							213 206,03
767 - Konstrukce zámečnické							152 572,50
18	K	767 - Z1	M+D oboustranné zábradlí rampy	kpl	1,000	122 400,00	122 400,00
19	K	767 - Z2	Podpěrná ocelová konstrukce v kolektoru - 250 kg	kpl	1,000	26 620,00	26 620,00
20	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 450,000	2,45	3 552,50
776 - Podlahy povlakové							47 684,00
21	K	776 01 R pol.	M+D sportovní marmoleum vč. hliníkových lišt tl. 4 mm	m2	13,680	2 360,00	32 284,80
7,2*1,9					13,680		
22	K	776 02 R pol.	M+D sportovní marmoleum na schodech vč. hliníkových lišt tl. 4 mm	m	3,750	2 360,00	8 850,00
1,25*3					3,750		
23	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	15,330	384,50	5 894,39
7,2*1,9					13,680		
1,25*3* (0,3+0,14)					1,650		
Součet					15,330		
24	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	4,158	141,00	586,28
(1,9+1,25)*(0,14+0,3)*3					4,158		
25	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	69,226	0,99	68,53
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							6 397,32
26	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	13,690	16,10	220,41
rampa							
7,205*1,9					13,690		
27	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	56 370,00	225,48
rampa							
7,205*1,9*0,0003					0,004		
28	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	13,690	144,50	1 978,21
rampa							
7,205*1,9					13,690		
29	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	15,743	240,00	3 778,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			rampa				
			7,205*1,9*1,15	15,743			
30	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	38,215	5,10	194,90
783 - Dokončovací práce - nátěry							805,87
31	K	783821111	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší lesklý povrch 1x základní a 1x email	m2	3,386	238,00	805,87
			podezdění rampy				
			(0,42+0,05)/2*7,205*2	3,386			
771 - Podlahy z dlaždic							5 746,34
32	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,441	57,50	82,86
			7,205*2*0,1	1,441			
33	K	771441113	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných do malty v do 120 mm	m	14,410	195,00	2 809,95
			7,205*2	14,410			
34	M	59247488	dlaždice teracová broušená 400x400x35mm	m2	1,585	521,00	825,79
			7,205*0,1*2	1,441			
35	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	m	14,410	117,00	1 685,97
			7,205*2	14,410			
36	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	41,679	8,20	341,77

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt:

02 - Objekt C

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 02 - Objekt C

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
OST - Ostatní	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovacká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 02 - Objekt C

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	16,000	0,00	0,00
SÚ 10							
80*0,2					16,000		
2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,000	0,00	0,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,000	0,00	0,00
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	80,000	0,00	0,00
16*5					80,000		
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	30,400	0,00	0,00
16*1,9					30,400		
6	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000	0,00	0,00
SÚ12							
80*0,5*0,2					8,000		
7	K	005	Ornice	t	15,200	0,00	0,00
80*0,5*0,2*1,9					15,200		
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	80,000	0,00	0,00
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	8,000	0,00	0,00
80*0,1					8,000		
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	80,000	0,00	0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

11	K	311273423	Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných tvárnic PDK Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	2,232	0,00	0,00
SÚ 9							
3*0,4*(0,6*3,1)					2,232		

5 - Komunikace pozemní 0,00

12	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	13,440	0,00	0,00
SÚ 10							
přístupový chodník							
80*0,15					12,000		
SÚ 11							
okapový chodník							
24*0,6*0,1					1,440		
Součet					13,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	59000 R pol.	M+D liniový odvodňovací žlab s pozinkovným roštem do bet mazaniny	m	5,000	0,00	0,00
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	80,000	0,00	0,00
SÚ 10					80	80,000	
15	M	592451800	dlažba zámková UNI 6 20x16,5x6 cm šedá	m2	88,000	0,00	0,00
80					80,000		
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	0,00	0,00
SÚ 11					24*2	48,000	
17	M	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	50,400	0,00	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00
18	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	27,180	0,00	0,00
SÚ 9					3*(3,2*3,1-1,8*2,2+0,5*6,2)	27,180	
Součet					27,180		
19	K	622221201	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny ve 2 vrstvách celkové tloušťky do 200 mm	m2	7,200	0,00	0,00
SÚ 9					3*(0,6*3,1+1,8*0,3)	7,200	
20	M	631515310	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 140 mm	m2	7,560	0,00	0,00
7,2*1,05					7,560		
21	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	4,450	0,00	0,00
SÚ 10					80*0,05	4,000	
SÚ 12					15*0,3*0,1	0,450	
Součet					4,450		
22	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,336	0,00	0,00
SÚ 8					1,6*3*0,07	0,336	
Součet					0,336		
23	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	14,400	0,00	0,00
SÚ 11					24*0,6	14,400	
24	M	592456200	dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá	m2	15,840	0,00	0,00
14,4*1,1					15,840		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
25	K	935114112	Mikroštěbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	15,000	0,00	0,00
26	M	592277310	žlabovka betonová TBZ 30/20/80 30x20x8 cm	kus	50,000	0,00	0,00
SÚ 12					15/0,3	50,000	
27	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	48,000	0,00	0,00
28	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 880,000	0,00	0,00
12*4*30*2					2 880,000		

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K		941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	48,000	0,00	0,00
30	K		953321113	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 50 mm	m2	24,000	0,00	0,00
				SÚ 9				
				24	24,000			
31	K		962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,700	0,00	0,00
				SÚ 9				
				3*0,5*(0,75*2,4)	2,700			
32	K		965009	Vybourání okna vč. likvidace	kpl	1,000	0,00	0,00
33	K		965010	Odstranění okapového chodníku z kačírku vč. likvidace	m2	7,500	0,00	0,00
				SÚ 12				
				25*0,3	7,500			
34	K		965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy	m2	4,800	0,00	0,00
				SÚ 8				
				4,8	4,800			
				Součet	4,800			
35	K		965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,480	0,00	0,00
				SÚ 8				
				4,8*0,1	0,480			
				Součet	0,480			
36	K		966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	17,000	0,00	0,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								0,00
37	K		95001	Nepředvídatelné stavební práce	hod	50,000	0,00	0,00
38	K		952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	118,800	0,00	0,00
				9,9*4*3	118,800			
998 - Přesun hmot								0,00
39	K		998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	69,696	0,00	0,00
997 - Přesun sutě								0,00
40	K		997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	6,199	0,00	0,00
41	K		997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	30,995	0,00	0,00
				6,199*5	30,995			
42	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,199	0,00	0,00
43	K		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	117,781	0,00	0,00
				6,199	6,199			
44	K		997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,199	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV								0,00
764 - Konstrukce klempířské								0,00
45	K		764 01 R pol.	M+D lemování atiky poplastovaný plech RŠ 330 mm	m	10,100	0,00	0,00
46	K		764 02 R pol	M+D oplechování svislé spáry poplastovaná plech R Š 500 mm	m	12,000	0,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické								0,00
47	K		767 - 9 R pol.	Kotvení šachty k budově - viz detail	ks	6,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
771 - Podlahy z dlaždic							0,00
48	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	12,000	0,00	0,00
SÚ 8				12,000			
49	K	771551112	Montáž podlah z dlaždic teracových do malty do 9 ks/m2	m2	4,800	0,00	0,00
SÚ 8				4,800			
1,6*3				4,800			
Součet				4,800			
50	M	592472450	dlaždice terasová 30x30x2,8 cm přírodní bílá	m2	6,600	0,00	0,00
SÚ 8				4,800			
1,6*3				4,800			
sokl				1,200			
12*0,1				1,200			
Součet				6,000			
51	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	6,000	0,00	0,00
4,8				4,800			
12*0,1				1,200			
Součet				6,000			
52	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	m	12,000	0,00	0,00
12				12,000			
53	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							0,00
54	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	27,200	0,00	0,00
SÚ 9				27,200			
27,2				27,200			
55	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,200	0,00	0,00
OST - Ostatní							0,00
56	K	001	Přesunutí přípojky sdělovacího kabelu v délce 5,0 m s prodloužením o 2,0	kpl	1,000	0,00	0,00
57	K	002	Obřezání 2 stromů do výšky 12 m dle potřeby	kpl	1,000	0,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt:

03 - Objekt C - základy

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 03 - Objekt C - základy

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovacká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 03 - Objekt C - základy

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	61,910	0,00	0,00
(4,27+0,4)*9,82*1,35					61,910		
Součet					61,910		
2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	61,910	0,00	0,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	61,910	0,00	0,00
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	309,550	0,00	0,00
61,91*5					309,550		
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	117,629	0,00	0,00
61,91*1,9					117,629		
6	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,869	0,00	0,00
9,82*0,4*1,35					5,303		
(1,55*7,37+(1,75+0,3)*1,3)*0,75					10,566		
Součet					15,869		
7	M	583312000	štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	29,359	0,00	0,00

2 - Zakládání 0,00

8	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	16,773	0,00	0,00
4,27*9,82*0,4					16,773		
9	K	273321211	Základové desky ze ŽB tř. C 12/15	m3	4,586	0,00	0,00
(4,27+0,4)*9,82*0,1					4,586		
10	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	11,272	0,00	0,00
(4,27+9,82)*2*0,4					11,272		
11	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	11,272	0,00	0,00
12	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,729	0,00	0,00
sítě 100\100/8 váha 7,9 kg							
4,27*9,82*2*7,9*0,001*1,1					0,729		
13	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	12,026	0,00	0,00
(0,3+1,9+0,3+1,75)*2*0,35					2,975		
9,82*0,35					3,437		
1,3*0,35					0,455		
7,37*2*0,35					5,159		
Součet					12,026		

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,143	0,00	0,00
					12,026*0,3*36*0,001*1,1		0,143
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00
15	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	1,549	0,00	0,00
					1,9*1,75*0,1		0,333
					1,65*7,37*0,1		1,216
					Součet		1,549
998 - Přesun hmot							0,00
16	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	93,701	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV							0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							0,00
17	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	5,875	0,00	0,00
					(0,3+1,9+0,3)*(0,3+1,75+0,3)		5,875
18	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	7,275	0,00	0,00
					((0,3+1,9+0,3)+(0,3+1,75+0,3))*2*0,75		7,275
19	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,024	0,00	0,00
					(0,3+1,9+0,3)*(0,3+1,75+0,3)*0,0003		0,002
					((0,3+1,9+0,3)+(0,3+1,75+0,3))*2*0,75*0,003		0,022
					Součet		0,024
20	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	5,875	0,00	0,00
					(0,3+1,9+0,3)*(0,3+1,75+0,3)		5,875
21	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,275	0,00	0,00
					((0,3+1,9+0,3)+(0,3+1,75+0,3))*2*0,75		7,275
22	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	15,486	0,00	0,00
					(0,3+1,9+0,3)*(0,3+1,75+0,3)*1,15		6,756
					((0,3+1,9+0,3)+(0,3+1,75+0,3))*2*0,75*1,20		8,730
					Součet		15,486
23	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
713 - Izolace tepelné							0,00
24	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	7,275	0,00	0,00
					((0,3+1,9+0,3)+(0,3+1,75+0,3))*2*0,75		7,275
25	M	283764210	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 80 mm	m2	7,421	0,00	0,00
26	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
VP - Vícepráce							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt:

04 - Objekt D

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 04 - Objekt D

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovacká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 04 - Objekt D

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1	K	312272611	Zdivo výplňové tl 500 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 300 kg/m3	m3	2,940	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

SÚ 7
2*0,5*(1,8*3,1-1,2*2,2) 2,940

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,920	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

SÚ 7
2*(3*3,1-1,2*2,2+0,5*5,6) 18,920
Součet 18,920

3	K	622221201	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny ve 2 vrstvách celkové tloušťky do 200 mm	m2	5,880	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

SÚ 7
2*((1,8*3,1)-(1,2*2,2)) 5,880

4	M	631515310	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 140 mm	m2	6,174	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

5,88 5,880

5	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,266	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

SÚ 6
3,8*0,07 0,266
Součet 0,266

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	32,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

7	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	960,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

32*30 960,000

8	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	32,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

9	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,640	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

SÚ 7
2*0,5*(0,6*2,4+1,5*0,8) 2,640

10	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,380	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

SÚ 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,8*0,1		0,380		
			Součet		0,380		
11	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy	m2	3,800	0,00	0,00
998 - Přesun hmot							0,00
12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,498	0,00	0,00
997 - Přesun sutě							0,00
13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,976	0,00	0,00
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	24,880	0,00	0,00
			4,976*5		24,880		
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,976	0,00	0,00
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,544	0,00	0,00
			4,976		4,976		
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,976	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV							0,00
764 - Konstrukce klempířské							0,00
18	K	764 01 R pol.	M+D lemování atiky poplastovaný plech RŠ 330 mm	m	10,000	0,00	0,00
			2,5*4		10,000		
19	K	764 03 R pol.	M+D lemování průchodu nerez plechem tl. 1,5 mm RŠ 1,2 m	m	2,600	0,00	0,00
20	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické							0,00
21	K	767 - 9 R pol.	Kotvení šachty k budově - viz detail	ks	4,000	0,00	0,00
22	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	2,940	0,00	0,00
23	M	59700	L profil ocelový 100/100/8 mm	t	0,078	0,00	0,00
			1,5*4*12,89*0,001*1,01		0,078		
24	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
771 - Podlahy z dlaždic							0,00
25	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	8,000	0,00	0,00
			SÚ 6				
			8		8,000		
26	K	771551112	Montáž podlah z dlaždic teracových do malty do 9 ks/m2	m2	3,800	0,00	0,00
			SÚ 6				
			2,3+1,5		3,800		
			Součet		3,800		
27	M	592472450	dlaždice terasová 30x30x2,8 cm přírodní bílá	m2	5,060	0,00	0,00
			SÚ 6				
			3,8		3,800		
			sokl				
			8*0,1		0,800		
			Součet		4,600		
28	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,600	0,00	0,00
			3,8		3,800		
			8*0,1		0,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					4,600		
29	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	8,000	0,00	0,00
8					8,000		
30	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							0,00
31	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	150,000	0,00	0,00
m.č.1.16. 2.08							
150					150,000		
32	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,000	0,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt:

05 - Objekt D - základy

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 05 - Objekt D - základy

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovacká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 05 - Objekt D - základy

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	12,226	0,00	0,00
			(2,67+0,4)*(2,55+0,4)*1,35		12,226		
			Součet		12,226		
2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,226	0,00	0,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,226	0,00	0,00
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	61,130	0,00	0,00
			12,226*5		61,130		
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	23,229	0,00	0,00
			12,226*1,9		23,229		
6	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,377	0,00	0,00
			2,55*0,4*1,35		1,377		
			Součet		1,377		
7	M	583312000	šterkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	2,547	0,00	0,00
			1,377*1,85		2,547		

2 - Zakládání 0,00

8	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	2,723	0,00	0,00
			2,67*2,55*0,4		2,723		
9	K	273321211	Základové desky ze ŽB tř. C 12/15	m3	0,783	0,00	0,00
			(2,67+0,4)*2,55*0,1		0,783		
10	K	273351215	Žřízení bednění stěn základových desek	m2	4,096	0,00	0,00
			(2,57+2,55)*2*0,4		4,096		
11	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	4,096	0,00	0,00
12	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,114	0,00	0,00
			sítě 100\100/8 váha 7,9 kg				
			2,57*2,55*2*7,9*0,001*1,1		0,114		
13	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	7,344	0,00	0,00
			(2,57+1,75)*2*0,85		7,344		
			Součet		7,344		

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

14	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,087	0,00	0,00
			7,344*0,3*36*0,001*1,1		0,087		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00
15	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,333	0,00	0,00
			1,75*1,9*0,1		0,333		
			Součet		0,333		
998 - Přesun hmot							0,00
16	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	16,983	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV							0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							0,00
17	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	6,554	0,00	0,00
			2,57*2,55		6,554		
18	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	8,704	0,00	0,00
			(2,57+2,55)*2*0,85		8,704		
19	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	0,00	0,00
			2,57*2,55*0,0003		0,002		
			(2,57+2,55)*2*0,85*0,0003		0,003		
			Součet		0,005		
20	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,554	0,00	0,00
			2,57*2,55		6,554		
21	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	8,704	0,00	0,00
			(2,57+2,55)*2*0,85		8,704		
22	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	17,982	0,00	0,00
			2,57*2,55*1,15		7,537		
			(2,57+2,55)*2*0,85*1,2		10,445		
			Součet		17,982		
23	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
713 - Izolace tepelné							0,00
24	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	8,704	0,00	0,00
			(2,57+2,55)*2*0,85		8,704		
25	M	283764210	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 80 mm	m2	86,434	0,00	0,00
			80,704*1,05		84,739		
26	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt:

06 - Objekt F

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 06 - Objekt F

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovacká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 06 - Objekt F

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1	K	346272114	Přízdívky ochranné tl 125 mm z pórobetonových přesných příčekovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,099	0,00	0,00
m.č.1.29							
0,7*2,05					1,435		
u schodiště							
(1,8*1,8-0,8*1,97)					1,664		
Součet					3,099		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2	K	611335423	Oprava vnitřní cementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	2,984	0,00	0,00
m.č.1.29							
1,6*1,865					2,984		
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,128	0,00	0,00
zazdívká otvoru							
0,7*2,0*2					2,800		
u schodiště							
(1,8*1,8-0,8*1,97)*2					3,328		
Součet					6,128		
4	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	8,316	0,00	0,00
SÚ 2							
(1,865+1,6)*2*(3,25-2,05)					8,316		
Součet					8,316		
5	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	12,631	0,00	0,00
SÚ 2							
(1,865+1,6)*2*2,05					14,207		
-0,8*1,97					-1,576		
Součet					12,631		
6	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm	m2	6,500	0,00	0,00
SÚ 4							
6,5					6,500		
Součet					6,500		
7	K	632453361	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 25/30	m2	2,984	0,00	0,00
SÚ 1							
m.č.1.29							
1,6*1,865					2,984		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					2,984		
8	K	632663101	Nátěr betonové podlahy pro chodníky mostu polyuretanem 2x elastický	m2	4,000	0,00	0,00
SÚ 4							
4					4,000		
Součet					4,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
9	K	96 -01 R pol.	Vybourání sprchové zástěny vč. likvidace	kpl	1,000	0,00	0,00
10	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	16,900	0,00	0,00
SÚ 5							
4,5*2,6					11,700		
SÚ 2							
1,6*3,25					5,200		
Součet					16,900		
11	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,649	0,00	0,00
SÚ 4							
10*0,05					0,500		
SÚ 1							
m.č.1.29							
1,6*1,865*0,05					0,149		
Součet					0,649		
12	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,984	0,00	0,00
SÚ 1							
m.č.1.29							
1,6*1,865					2,984		
Součet					2,984		
13	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy	m2	10,000	0,00	0,00
SÚ 4							
10					10,000		
Součet					10,000		
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000	0,00	0,00
SÚ 5							
1					1,000		
15	K	977211111	Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	5,000	0,00	0,00
SÚ 2							
0,8+2,1*2					5,000		
16	K	978059311	Bourání obkladů dlaždic z čediče plochy přes 1m2	m2	12,828	0,00	0,00
SÚ 2							
(1,865+1,6)*2*2,05					14,207		
-0,7*1,97					-1,379		
Součet					12,828		
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							0,00
17	K	95001	Nepředvídatelné stavební práce	hod	50,000	0,00	0,00
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	65,710	0,00	0,00
43,48+19,41+2,82					65,710		

94 - Lešení a stavební výtahy0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	0,00	0,00

998 - Přesun hmot

0,00

20	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,794	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

997 - Přesun sutě

0,00

21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,361	0,00	0,00
22	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	26,805	0,00	0,00
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,361	0,00	0,00
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	101,859	0,00	0,00
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,361	0,00	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

26	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	2,984	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

SÚ 1

m.č.1.29

1,6*1,865

2,984

Součet

2,984

27	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	12,631	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

SÚ 2

(1,865+1,6)*2*2,05

14,207

-0,8*1,97

-1,576

Součet

12,631

28	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

713 - Izolace tepelné

0,00

29	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	2,984	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

SÚ 1

m.č.1.29

1,6*1,865

2,984

Součet

2,984

30	M	283723010	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,044	0,00	0,00
31	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

32	K	763164211	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	26,500	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	------

SÚ 3

26,5

26,500

33	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

34	K	766- T1	M+D dveře vnitřní plné 800/1970 mm	kus	1,000	0,00	0,00
35	K	766 - T2 a	M+D sklápěcí madlo 600 mm	kus	1,000	0,00	0,00
36	K	766 - T2 b	M+D vodorovné madlo 600 mm	kus	1,000	0,00	0,00
37	K	766 - T2 c	M+D svislé madlo 600 mm	kus	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	766 - T2 d	M+D naklápěcí zrcadlo	kus	1,000	0,00	0,00
39	K	766 - T3	M+D Dveře vnitřní s polodrážkou 800*1970 mm	kus	1,000	0,00	0,00
40	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	0,00	0,00
SÚ 5							
1					1,000		
41	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické							0,00
42	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	0,00	0,00
T1							
1					1,000		
T3							
1					1,000		
Součet					2,000		
43	M	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	2,000	0,00	0,00
44	K	767-01R pol.	Úprava zábradlí schodiště ve 2.NP s výplní drátosklem dl. 3,0 m v. 1,0 m - viz T4	kpl	1,000	0,00	0,00
45	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
771 - Podlahy z dlaždic							0,00
46	K	771551112	Montáž podlah z dlaždic teracových do malty do 9 ks/m2	m2	6,500	0,00	0,00
SÚ 4							
6,5					6,500		
Součet					6,500		
47	M	592472450	dlaždice terasová 30x30x2,8 cm přírodní bílá	m2	7,150	0,00	0,00
6,5					6,500		
48	K	771571131	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty do 50 ks/m2	m2	2,984	0,00	0,00
SÚ 1							
m.č.1.29							
1,6*1,865					2,984		
Součet					2,984		
49	M	597613090	dlaždice keramické RAKO - podlahy ORION (barevné) 59,8 x 59,8 x 1 cm l. j. (cen.skup.	m2	3,282	0,00	0,00
50	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	9,484	0,00	0,00
SÚ 4							
6,5					6,500		
SÚ 1							
m.č.1.29							
1,6*1,865					2,984		
Součet					9,484		
51	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady							0,00
52	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	12,631	0,00	0,00
SÚ 2							
(1,865+1,6)*2*2,05					14,207		
-0,8*1,97					-1,576		
Součet					12,631		
53	M	597612550	obkladačky keramické	m2	13,894	0,00	0,00
54	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování silikonem	m	6,930	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			SÚ 2				
			(1,865+1,6)*2	6,930			
			Součet	6,930			
55	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	12,631	0,00	0,00
56	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							0,00
57	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	280,745	0,00	0,00
			SÚ 2				
			(1,865+1,6)*2*(3,25-2,05)	8,316			
			1,6*1,865	2,984			
			m.č. 1.25				
			(7,15+2,745)*2*3,25	64,318			
			7,15*2,745	19,627			
			prostor schodiště				
			(1,8+1,8+1,9+7,1+0,65)*2*3,5*2	185,500			
			Součet	280,745			
58	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,745	0,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt:

07 - ZTI , UT klima

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 07 - ZTI , UT klima

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 07 - ZTI , UT klima

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

1	K	721001	ZTI , ÚT, klima - viz příloha	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	--------	-------------------------------	-----	-------	------	------

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 08 - Elektro

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
------------	-------	------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 08 - Elektro

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 08 - Elektro

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

21-M - Elektromontáže 0,00

1	K	2100-01	Elektroinstalace - viz příloha	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	---------	--------------------------------	-----	-------	------	------

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt:

09 - Pavilon C - kontejnery

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 09 - Pavilon C - kontejnery

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
OST - Ostatní	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 09 - Pavilon C - kontejnery

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

OST - Ostatní 0,00

1	K	111 C	Kontejnery pavilon C - viz příloha	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	-------	------------------------------------	-----	-------	------	------

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt:

10 - Pavilon D - kontejnery

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 10 - Pavilon D - kontejnery

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
OST - Ostatní	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 10 - Pavilon D - kontejnery

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

OST - Ostatní 0,00

1	K	112 D	Kontejnery pavilon D - viz příloha	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	-------	------------------------------------	-----	-------	------	------

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt:

11 - Šikmá zvedací plošina

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 11 - Šikmá zvedací plošina

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
OST - Ostatní	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 11 - Šikmá zvedací plošina

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

OST - Ostatní 0,00

1	K	OST 1	D+M šikmá zvedací plošina typ X3 - specifikace viz technická zpráva	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	-------	---	-----	-------	------	------

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt:

12 - Svislá zdvihací plošina

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				0,00
v CZK				0,00

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 12 - Svislá zdvihací plošina

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
OST - Ostatní	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 12 - Svislá zdvihací plošina

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

OST - Ostatní 0,00

1	K	OST 1	D+M svislá zdvihací plošina cibes A 5000 - specifikace viz technická zpráva	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	-------	---	-----	-------	------	------

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 13 - VRN

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
------------	-------	------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 13 - VRN

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slovácká , Břeclav - stavební úpravy bezbariérovost

Objekt: 13 - VRN

Místo: Datum: 24.03.2024

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1	K	VRN 1	Zařízení stavebiště	kpl	1,000	0,00	0,00
2	K	VRN 2	Provozní vlivy	kpl	1,000	0,00	0,00
3	K	VRN 3	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	0,00	0,00

VP - Vícepráce 0,00